お取引先各位

令和４年 10 月吉日

株式会社コーウェル

ホールセールス営業部

価格改定のご案内（2022 年 12 月 1 日より）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、昨今の世界情勢による、原材料や関連資材の価格ならびに物流関連費用の高騰が

滞る気配が無く、製造単価の上昇が続いております。弊社におきましても先日より価格改定を

行い、さらなるコスト削減、物流関連の削減等に努めて参りました。

しかしながら、円安による為替の影響がさらに悪化する事態となり、価格の維持が困難と

判断せざるを得ない状況になっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り、再度の価格の改定を実施させて

いただくこととなりました。何卒、諸事情ご賢察いただき、今後とも変わらぬご高配を賜ります

よう謹んでお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】 ：コーウェル製 LED 全商品

【改定率】   ：各製品による（平均、約 12.5％）

※ 価格改定後の価格表は 11 月以降にご用意させていただきます。

【改定時期】 ：2022 年 12月 1 日 受注分より

※ 従来価格対応につきましては 11 月 30 日受注分までとし、納品期日は

2022 年 12 月末までとさせていただきます。

■ 改定後の新価格については、下記、問い合わせ先にご連絡ください

 【問い合わせ先】

株式会社コーウェル ホールセールス営業部

TEL:  03-5980-9431 FAX:  03-5972-1441

MAIL:  cw-toiawase@cowell.co.jp

以上

mailto:cw-toiawase@cowell.co.jp